PAGE
2

Муниципальное образование «Приамурское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.11.2023                                                                                                    № 26
пос. Приамурский

О принятии информации администрации городского поселения об исполнении бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» за    9 месяцев 2023 года

На основании Устава  муниципального образования «Приамурское городское поселение», заслушав и обсудив информацию О. В. Дорогой – начальника отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности  администрации городского поселения об исполнении  бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» за 9 месяцев 2023 года  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Информацию О. В. Дорогой – начальника отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности  администрации городского поселения об исполнении  бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» за 9 месяцев 2023 года принять к сведению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.

          3.  Настоящее   решение   вступает   в   силу со   дня   его   подписания.

Председатель Собрания депутатов                                         А. В. Мариняк